R$ 1.620,00 (um mil quinhentos e trinta e três reais);

2) Empregados da limpeza: Salário Mínimo Nacional;

3) Empregados Office-boy, empacotador e menor aprendiz: Salário Mínimo Nacional + R$ 20,00 (vinte reais).

B - Empregados Pós Contrato de Experiência:

1) Empregados em geral: R$ 1.898,44 (um mil oitocentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos);

2) Encarregado de serviço de limpeza: R$ 1.563,48 (um mil quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e oito
centavos); e

3) Empregados office boy, aprendiz e empacotador: Salário Mínimo Nacional + R$ 20,00 (vinte reais).

REAJUSTES/CORREÇÕES SALARIAIS

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL

Em 1º de agosto de 2025 os salários dos empregados representados pela entidade profissional convenente serão

[...]

majorados no percentual de 5,65% (cinco inteiros e sessenta e cinco centavos), a incidir sobre o salário reajustado
na forma da convenção coletiva de trabalho anterior, ora revisanda.

Privacidade  - Termos

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O percentual de reajuste previsto no “caput” desta cláusula será aplicado até a parcela
R$ 8.157,41  (oito mil e cento e cinquenta e sete reais e quarenta e um centavos) dos salários, e no que exceder
este valor aplica-se a livre negociação com seus empregadores.

PARÁGRAFO SEGUNDO - A taxa de reajustamento do salário do empregado que haja ingressado na empresa
após a data-base terá como limite o salário reajustado do empregado exercente da mesma função, admitido até 12

[...]

87.545.703/0001-83, a título de Contribuição Negocial, a importância equivalente a 5% ( cinco por cento) da folha de
pagamento já reajustada, até o dia 20 de JANEIRO de 2026, sob pena das cominações previstas no artigo 600 da
CLT.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Nenhuma empresa, possuindo ou não empregados, poderá contribuir a este título com a
importância inferior a R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), valores estes que sofrerão incidência de correção
monetária após a data dos seus vencimentos. Os descontos estabelecidos na presente cláusulas constitui em ônus
dos empregadores.

PARÁGRAFO SEGUNDO -  Fica estabelecido que qualquer discussão que envolva a Contribuição Negocial em